
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
  Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                             Claudemir Valério - Prefeito   
 

 

 

  N° 002 – Nova Santa Bárbara, Paraná                          Quinta Feira, 04 de Abril de 2013 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano I 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-1222 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

   

   

I - Atos do Poder Executivo 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL n.º 024/2013 

Objeto: Contratação de empresa para realização 
de shows musicais e outros eventos para a festa 
de comemoração do aniversário do município de 
Nova Santa Bárbara.  

Tipo: Menor preço global.  

Recebimento dos envelopes: Até às 09:30 horas 
do dia 23/04/2013.  

Inicio do Pregão: Dia 23/04/2013 às 10:00 
horas. 

Preço Máximo: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 
reais).  

Informações Complementares: poderão ser 
obtidas em horário de expediente na Prefeitura 
Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua 
Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, pelo 
fone: (0xx 43. 3266-1222), ou por email: 
licitacao@nsb.pr.gov.br. Site www.nsb.pr.gov.br 

Nova Santa Bárbara, 03/04/2013.  

Eduardo Montanher de Souza  

Pregoeiro 

Portaria 056/2011 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL n.º 025/2013 - SRP 

Objeto: Contratação de serviços de manutenção 
dos veículos da frota municipal.  

Tipo: Menor preço por lote.  

Recebimento dos envelopes: Até às 13:30 horas 
do dia 23/04/2013.  

Inicio do Pregão: Dia 23/04/2013 às 14:00 
horas. 

Preço Máximo: R$ 105.950,00 (cento e cinco 
mil, novecentos e cinquenta reais).  

Informações Complementares: poderão ser 
obtidas em horário de expediente na Prefeitura 
Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua 
Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, pelo 
fone: (0xx 43. 3266-1222), ou por email: 
licitacao@nsb.pr.gov.br. Site www.nsb.pr.gov.br 

Nova Santa Bárbara, 03/04/2013.  

Eduardo Montanher de Souza  

Pregoeiro 

Portaria 056/2011 

 
 
 
 



Nova Santa Bárbara - PR, 04 de Abril de 2013 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 02/2013 –|2| 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-1222 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

II - Atos do Poder Legislativo 
 

 

Não há publicações para a presente data. 

 

III – Publicidade 
 

 

Não há publicações para a presente data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2013-04-11T16:35:41-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




